
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Praze dne: ” 7 * 09"  2016
Naše zn.: 21316/16-19510/MK 

Číslo zakázky: 0 I UK.-002456 

Vyřizuje:

DLE ROZDĚLOVNÍKU

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel'4) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku služby nazvanou

„Rámcová smlouva na projektové práce (2016)“

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 513343 (dále jen „Zakázka"), Vám tímto v souladu s § 81 
zákona 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), v souvislosti se 
Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 6 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

Nabídky uchazečů:

Pořadové
číslo

nabídky
Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena 

(bez DPH)

Kvalifikace a 
zkušenosti 

osob
zapojených do 

realizace 
veřejné 
zakázky

HBH/AMBERG/LINK/GEOtest 264.786.400,- Kč 26

1

Vedoucí společník:
HBH Projekt spol. s r.o.
IČO: 44961944
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

Společník:
AMBERG Engineering Brno, a.s 
IČO: 49446703

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



se sídlem Ptašínského 10/313. 602 00 Bmo

Společník:
Link projekt s.r.o.
IČO: 27678032
se sídlem Makovského náměstí 2, 616 00 Brno

Společník:
GEOtest. a.s.
IČO: 46344942
se sídlem Šmahova 1244/112. 627 00 Bmo

2

Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG

Vedoucí účastník:
Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17. 460 01 Liberec 
IČO: 48266230

Společník
NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 
se sídlem Perucká 5, 120 00 Praha 2 
IČO: 48585955

Společník:
BUNG Ingenieure AG 
IČO: HRB337392
se sídlem Englestr. 4, 691 26 Heidelberg. 
Spolková republika Německo

271.526.034,- Kč 15

3

RS PP -  Morava 2015

Vedoucí účastník:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
IČO: 42767377
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava

235.015.200,- Kč 23



Společník
MOTT MACDONALD LIMITED 
IČO: 1243967
se sídlem Mott Mac Donald House, 8-10 
Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, 
Spojené království Velké Británie a Severního 
Irska
jednající na území ČR prostřednictvím své 
organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-organizační 
složka
IČO: 27155048
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

Společník:
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
IČO: 48588733
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

Společník
PK OSSENDORF s.r.o.
IČO: 25564901
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  
Staré Brno

Společník
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
IČO: 18827527
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno

4

PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce

Vedoucí společník 
PRAGOPROJEKT, a.s.
IČO: 45272387
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Společník 
VIAPONT, s.r.o.
IČO: 46995447
se sídlem Vodní 258/13 602 00 Bmo-město

______________A______*----1--------------------- ť— --------------------------------------------------------------------

259.716.960,- Kč 23



5

Konsorcium AFSA

Vedoucí společník:
AF-CITYPLAN s.r.o.
IČO: 47307218
se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -  
Michle

Společník:
SATRA, spol. s r.o.
IČO: 18584209
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

Společník:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o. 
IČO: 61853267
se sídlem Ohradní 24B, 140 00 Praha 4

263.203.720,- Kč 5

6

SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY 2015

Vedoucí společník 
SUDOP PRAHA a.s.
IČO: 25793349
se sídlem Olšanská 2643/1 a. 130 80 Praha 3 

Společník
Dopravoprojekt Brno a.s.
IČO: 46347488
se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno - 
Veveří

Společník
DOPRAVOPROJEKT a.s.
IČO: 31322000
se sídlem Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, 
Slovenská republika

Společník
VPÚ DECO PRAHA a.s.
IČO: 60193280

251.517.650.- Kč 26



se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

Společník:
PUDIS a.s.
IČO: 45272891
se sídlem Nad Vodojemem 3258/2, 100 31 
Praha 10

Pořadí uchazečů

Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky
Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena 

(bez DPH)

Kvalifikace
a

zkušenosti
osob

zapojených 
do realizace 

veřejné 
zakázky

1.
3 RS PP-M orava 2015 235.015.200,- KČ 23

2. 6 SUDOP GROUP R S - 
PROJEKTY 2015

251.517.650.- Kč 26

3. 4 PGP/VIAPONT -  RS na 
projektové práce

259.716.960,- Kč 23

4. 1 HBH/AMBERG/LINK/GEOtest 264.786.400,- Kč 26

5. 2 Sdružení VALBEK-NOVÁK- 
BUNG

271.526.034,- Kč 15

6. 5 Konsorcium AFSA 263.203.720,- Kč 5

2. Jako neivhodněiší nabídky tedy byly vybrány nabídky podané

uchazečem č. 3 
RS PP -  Morava 2015

Vedoucí účastník:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

IČO: 42767377
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava



Společník
MOTT MACDONALD LIMITED 

IČO: 1243967
sídlem Mott MacDonald House. 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, Spojené

království Velké Británie a Severního Irska 
jednající na území ČR prostřednictvím své organizační složky:

MOTT MACDONALD LIMITED-organizační složka 
IČO: 27155048

se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

Společník:
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

IČO: 48588733
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

Společník
PK OSSENDORF s.r.o.

IČO: 25564901
se sídlem Tomešova 503/1. 602 00 Brno -  Staré Brno 

Společník
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.

IČO: 18827527
se sídlem Bohunická 133/50. 619 00 Brno

uchazečem č. 6
SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY 2015

Vedoucí společník 
SUDOP PRAHA a.s.

IČO: 25793349
se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 

Společník
Dopravoprojekt Brno a.s.

IČO: 46347488
se sídlem Kounicova 271/13. 602 00 Brno - Veveří 

Společník
DOPRAVOPROJEKT a.s.

IČO: 31322000
se sídlem Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava. Slovenská republika



Společník
VPÚ DECO PRAHA a.s.

IČO: 60193280
se sídlem Podbabská 1014/20. 160 00 Praha 6

Společník:
PUDIS a.s.

IČO: 45272891
sídlem Nad Vodojemem 3258/2, 100 31 Praha 10 

uchazečem č. 4
PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce

Vedoucí společník 
PRAGOPROJEKT, a.s.

IČO: 45272387
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Společník 
VIAPONT, s.r.o.
IČO: 46995447

se sídlem Vodní 258/13 602 00 Brno-město

uchazečem č. 1
HBH/AMBERG/LINK/GEOtest

Vedoucí společník:
HBH Projekt spol. s r.o.

IČO: 44961944
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 

Společník:
AMBERG Engineering Brno, a.s 

IČO: 49446703
se sídlem Ptašínského 10/313, 602 00 Brno

Společník:
Link projekt s.r.o.
IČO: 27678032

se sídlem Makovského náměstí 2, 616 00 Brno

Společník: 
GEOtest. a.s.



IČO: 46344942
se sídlem Šmahova 1244/112, 627 00 Bmo 

uchazečem č. 2
Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG

Vedoucí účastník:
Valbek, spol. s r.o.

se sídlem Vaňurova 505/1 7, 460 01 Liberec 
IČO: 48266230

Společník
NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 

se sídlem Perucká 5, 120 00 Praha 2 
IČO: 48585955

Společník:
BUNG Ingenieure AG 

IČO: HRB337392
se sídlem Englestr. 4. 691 26 Heidelberg, Spolková republika Německo

uchazečem č. 5 
Konsorcium AFSA

Vedoucí společník:
AF-CITYPLAN s.r.o.

IČO: 47307218
se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -  Michle

Společník:
SATRA, spol. s r.o.

IČO: 18584209
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

Společník:
Ateliér projektování inženýrských staveb s.r.o. 

IČO: 61853267
se sídlem Ohradní 24B, 140 00 Praha 4

které podle výsledků hodnocení nabídek podaných v rámci Zakázky byly ekonomicky 
nejvýhodnější.



S těmito uchazeči Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami Zakázky uzavře rámcovou 
smlouvu.

Zadavatel rozhodl o výběru nabídek podaných shora uvedenými uchazeči na základě Zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek.

Poučení:
Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky, které musí stěžovatel 
doručit Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nej vhodnější poíUť § 81 
zákona.



ROZPĚLQVNÍK:

RS PP -  Morava 2015
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY 2015
SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/1 a 
130 80 Praha 3

PGP/VIAPONT-RS na projektové práce
PRAGOPROJEKT. a.s.
K Ryšánce 1668/16 
147 54 Praha 4

HBH/AMBERG/LINK/GEOtest
HBH Projekt spol. s r.o. 
Kabátníkova 216/5 
602 00 Brno

Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG
Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17 
460 01 Liberec

Konsorcium AFSA
AF-CITYPLAN s.r.o. 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4 -  Michle


